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BOSHLANG'ICH  SINFLARDA MATEMATIKA O'QITISH METODIKASI 

 

Qosimova Nargiza  

Asaka tumani 48-maktab boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya:Maqolada boshlang'ich sinflarda matematika o'qitish metodikalari, 

arifmetik material kursning asosiy mazmuni, oʻqitish metodi tushunchasi didaktika va 

metodikaning asosiy tushunchalari, matematika oʻqitishdan kuzatilgan amaliy maqsad 

haiqda to'liq bayon etilgan.  

Kalit so'zlar:o'aitish metodikasi, logika, arifmetik material, ilmiy-tadqiqot metodi, 

kuzatish metodi, tajriba metodi.  

 

Oʻqitish metodi tushunchasi didaktika va metodikaning asosiy tushunchalaridan biri. 

Shunday qilib oʻqitish metodlari oʻzlashtirish, tarbiyalash va rivojlanish kabi uchta asosiy 

vazifani bajaradi. 

1. Ilmiy-tadqiqot metodlari haqida maʼlumot Pedagogik tarbiyalashga oid ish 

tajribalarni oʻrganmay va umumlashtirmay, pedagogik jarayonini chuqur tadqiq qilmay 

turib pedagogikani rivojlantirib boʻlmaydi. Zamonaviy ta'lim pedagogikani ilmiy bilishning 

umumiy metodi bilan qurollantiradi, lekin boshqa fanlar kabi pedagogikaning ham o'ziga 

xos tadqiqot usullari mavjud. Ilmiy tadqiqot usullari - qonuniy aloqalar, munosabatlar 

o'rnatish va ilmiy nazariyalarni shakllantirish uchun ilmiy axborot olish usullari.  

Kuzatish, tajriba o`tkazish, maktab hujjatlari bilan tanishish, o`rganish, suhbat va 

so`rovlar o`tkazish, ilmiy-pedagogik tadqiqot usullari. So'nggi paytlarda matematik va 

kibermetik usullardan, shuningdek, modellashtirish usullaridan foydalanish qayd etildi. 

Boshlang’ich sinf matematika o’qitish metodlari barcha pedagogik tadqiqotlarda 

qo’llaniladigan bir xil usullardan foydalanadi. 

2. Kuzatish metodi. Kuzatish metodi - odatdagi sharoitda kuzatish natijalarini 

tegishlicha qayd qilish bilan pedagogik jarayonni bevosita maqsadga yoʻnaltirilgan holda 

idrok qilishdan iborat. Kuzatish metodidan oʻquv-tarbiya ishining u yoki bu sohasidagi 

ishning qanday borayotganini oʻrganish uchun foydalaniladi. Bu metod oʻqituvchi va 

oʻquvchilarning faoliyatlari haqida majbur qilinmagan tabiiy sharoitda aniq material 

toʻplash imkonini beradi. 

3. Tajriba - bu ham kuzatish boʻlib, maxsus tashkil qilingan, tadqiqotchi tomonidan 

nazorat qilib turiladigan va tizimli ravishda oʻzgartirib turiladigan sharoitda oʻtkaziladi. 

Pedagogik tajriba oʻqitishning va tarbiyalashning u yoki bu usulining, koʻrsatma - 

qoʻllanmalarining samaradorligini tadqiq qilishda qoʻllaniladi. 

Tajriba oʻtkazishdan oldin tadqiqotchi tadqiq qilinishi kerak boʻlgan masalalarni aniq 

ifodalab olishi, bunday masalalarni hal qilinishi maktab amaliyotida va pedagogika fani 

uchun ahamiyatga ega boʻlishi kerak. Tajriba oʻtkazishdan oldin tadqiqotchi oʻrganish 
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predmeti boʻlib ish masalaning nazariyasi va tarixi bilan, shuningdek, shu soha boʻyicha 

amaliy ish tajribasi bilan tanishib chiqadi.  

Matematika oʻqitishdan kuzatilgan amaliy maqsad - oʻquvchilar olgan bilimlarni, 

amalda qoʻllay olishga oʻrgatishdan iborat. Olingan bilimlarni sonlar va matematik ifodalar, 

nuqtalar ustida bajariladigan amallarga tatbiq qila bilish, har xil masalalarni yechishda 

foydalana bilishga oʻrgatish. Bu bilimlarni kundalik hayotda uchraydigan masalalarni hal 

qilishga qoʻllay bilishga oʻrgatishdir. 

Tadqiqotda ilmiy farazni oʻrni katta ahamiyatga ega. Butun tajribani tashkil qilish ilmiy 

farazni tekshirishga yoʻnaltiriladi. U material toʻplash imkonini beradi, tadqiqotchining aniq 

materialda chalkashib ketishiga yoʻl quymaydi. 

Matematika oʻqitishda oʻquvchilarning misol va masalalarni toʻgʻri yechganligini 

tekshirish muhim ahamiyatga ega. Matematikadan bilimlarni tekshirishda faqat dastur 

talabiga yarasha u yoki bu bilimlarning oʻquvchilar ongida boʻlishligini hisobga olmasdan, 

balki sifatini xarakterlaydigan quyidagilarni ham eʼtiborga olish kerak. Oʻqitish 

metodlaridan, taʼlimning yangi mazmuniga, yangi vazifalariga mos keladiganlariga ongli 

tanlab olish uchun oldin hamma oʻqitish metodlarini tasniflashni oʻrganib chiqish zarur. 
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